

PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Raja Haji Fisabilillah – Pasir Peti email; helpdesk-lpse@anambaskab.go.id

TAREMPA

Kode Pos. 29791

Nomor Sifat

: 31 /Setda.barjas.042/03.2021

Penting

Lampiran

Perihal

: Pemberitahuan Update SPSE

Kepada:

Yth.

Pengguna Aplikasi SPSE pada LPSE Kabupaten Kepulauan

Tarempa, 25 Maret 2021

Anambas

di -

Tempat

Berdasarkan koordinasi LPSE Kabupaten Kepulauan Anambas dengan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah (LKPP) akan melakukan update aplikasi dari SPSE v4.3 ke SPSE v4.4 yang akan dilaksanakan pada hari Jumat tanggal 26 Maret 2021 s.d 28 Maret 2021.

Menindaklanjuti hal di atas selama proses update berlangsung, maka layanan LPSE Kabupaten Kepulauan Anambas tidak bisa diakses normal sebagaimana biasanya. Beberapa hal untuk menjadi perhatian bagi seluruh pengguna LPSE Kabupaten Kepulauan Anambas selama proses update berlangsung adalah:

- 1. tidak melakukan proses upload dan download dokumen pengadaan / dokumen penawaran,
- tidak melakukan proses evaluasi dokumen penawaran pada aplikasi SPSE.

Demikian disampaikan, atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS,

> Pembina Tk.I / IV.b NIP 19790101 200212 2 009

Tembusan ini disampaikan kepada Yth:

Bupati Kepualan Anambas di Tarempa (sebagai laporan);

Wakil Bupati Kepualan Anambas di Tarempa (sebagai laporan);

Sekretaris Daerah Kabupaten Kepulauan Anambas di tarempa

4. Asisten Perekonomian dan Pembangunan Kabupaten Kepulauan Anambas di tarempa